
INAUGURACJA ZIELONEJ AKADEMII ŁDK
Przedstawiciel 10 instytucji kultury z terenu województwa łódzkiego podpisali porozumienia o
współpracy, które umożliwią realizację projektu ekologiczno-artystycznego dla dzieci z klas IV-VI.

Po części oficjalnej przyszedł czas na niespodziankę - ekologiczny manifest. Każdy uczestnik
wydarzenia napisał na kartce swoją obietnicę - działanie proekologiczne, małą cegiełkę w kierunku
dbania o środowisko i przykleił ją na mapie województwa łódzkiego.

Zespół ds. graficznych ŁDK przygotował warsztaty z malowania płóciennych toreb. Motyw
przewodni? Pszczoły! Dziękujemy Justynie Purczyńskiej-Zieleniewskiej, Aleksandrze Gruszczyńskiej
i Kamili Turkowskiej za pomoc!

W wydarzeniu wzięła udział Pani Małgorzata Kania - Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Pani Anna Matusiak Burmistrz Piątku, Pan Tadeusz
Wojciechowski Wójt Gminy Sławno oraz Pani Elżbieta Gorzka-Kmieć - przyszła autorka publikacji
ekologicznej dla uczestników projektu.

W maju i czerwcu uczestnicy odwiedzą Pasiekę w Lipce i pod czujnym okiem Pani Marzeny
Serafińskiej dowiedzą się jak żyją pszczoły i stworzą świece z wosku pszczelego. Ośrodek Działań
Ekologicznych "Źródła" odwiedzi instytucje kultury i przeprowadzi warsztaty "Jak powstrzymać
zmiany klimatu". Dodatkowo, odbędą się także lokalne warsztaty z tworzenia domków dla owadów i
sadzenie łąki kwietnej w doniczkach.
Zapowiada się piękny i bardzo ekologiczny czas.

Zadanie "Zielona Akademia ŁDK" jest dofinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Patronat honorowy nad projektem objęła Joanna Skrzydlewska - Marszałek Województwa
Łódzkiego 

Partnerzy zadania:

Dom Kultury w Ożarowie●

Gminny Ośrodek Kultury w Piątku●

Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach●

Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie●

Miejskie Centrum Kultury im. Wł St Reymonta w Tuszynie●

Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie●

Miejska Biblioteka im  A K Cebrowskiego w Łowiczu●

Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim●

Centrum Kultury Gminy Kutno●

Gminny Ośrodek Kultury/Gminna Biblioteka Publiczna w Sławnie●

Zdjęcia: Łódzki Dom Kultury, Radek "Redman" Stępień


